
 

 

Tisková zpráva 

Další milá návštěva v Hamzově odborné léčebně v Luži - Košumberku proběhla dnes 14. 6. 2017. 

   

Pan poslanec Ing. Andrej Babiš se s ohledem na své ekonomické 

znalosti živě zajímal nejen o obecné podmínky činnosti Hamzovy 

léčebny, ale též o ekonomickou problematiku zdravotnického 

zařízení. Byla řešena otázka následné péče jako celku, i směr 

vývoje, který Českou republiku v tomto úseku zdravotní péče 

nepochybně čekají.  

 

Kontaktní údaje:  

Jana Zavřelová, DiS. 
referent PR, propagace a kultury 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 115, 733 533 017 
e-mail: zavrelova@hamzova-lecebna.cz 
 
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz 
  

http://www.hamzova-lecebna.cz/

